MHCTPYKLUNA MO YCTAHOBKE

SALLUMNTA KINMN m PK 111.05785.1
| i roa i OBbEM i i TUM
MAPKA 1 MOBETR t phnyeka | pewratens | TINKAT 4 mpyeopa
TOYOTA " |LAND CRUISER 150 | 2009-2017 i 2.7; 2.8TD; 3.0TD; 4.0 i MKIM; AKIM i NMOJIHbIN
; PRADO 2017- ; 27,40 | ;
LEXUS ’ GX460 ' 2009-2013; 2013- 4.6 | AKII " MOJIHbIN
" arika M10 3awmTa Kpenex 3awuThl
[alika 3aKnaaHas M10 501|1_|1_-| aMﬁ%ngg llaii6a 10 KpoHurTeli - 111.05785.1
bont M10x30 =
Waitba 10 —%
[anka M10
LLlanba 10

banka

bont M10x30
Llanba 10

Bont M10x30
LLlanba 10

UHCTpYKLUMA NO yCTaHOBKE:

1. 3awwmTa KN n PK yctaHaBnnBaeTca COBMECTHO C 3aLUUTON KapTepa

2. 3aKpenuTb KPOHLLUTEWH Yepes ckBO3Hbie oTBepcTUa (A) 6ontamm M10x110 1 rankamm
M10.

3. YcTtaHoBUTb ramku 3aknagHole M10 Hag otBepcTusamMn b yepes oTBepcTUs noa 3arnyLKkou
(B). BkpyTutb 60nT M10x30 B ogHy ranky 3aknagHyto M10.

4. YctaHoBuUTb 3aiunTy: lNepegHioto YacTtb 3awmThbl KM n PK 3aBecTn nog 3aAH0K YacTb
3alUMTbl KapTepa, 3a4HI0K YacTb 3aKpenuTb K ycTaHoBneHHon banke bontamn M10x30.
CPenHIoI YacTb 3akpenuTb K KpoHwTenHy dontamm M10x30.

4. 3aTAHYTb 6OMNTbI C HEOBXOAUMBIM YCUTTUEM.

np0M3BO,£1MTeJ'Ib Bripase€ BHOCUTb USMEHEHUA B KOHCTPYKUMIKO 3alLATHI.

TexHun4yeckas noaaepxka: supp@rivalauto.com

CocTaB unspgenus:

HanmeHoBaHue

Bont M10x3

Bont M10x11

[[anka M1

LUlanba M1

[[anka 3aknagHasa M1

Kon-BoO

/ WrT.
2 1T,
2 1T,
i i
2 LT,
1 Wwr.
1 Wwr.
1 Wwr.

—— — — e e — — a  — — —

MoOMEHT 3aTsXKKu

47.0 Hm
47.0 Hm



